O cupom será ativo às 12h (doze horas) do dia 28 de julho de 2022, tendo validade até as 11h59 (onze 
horas e cinquenta e nove minutos) do dia 29 de julho de 2022. 

1.2. A Promoção estabelece o seguinte preço para o produto listado abaixo: 

1.2.1. Pacote Genera Básico por R$ 159,00 (cento e cinquenta e nove reais). 

1.3. O desconto NÃO é válido em adicionais, como valor do método de processamento ou frete. Portanto, 
caso o cliente queira comprar o método 2, o valor referente a essa análise será cobrado integralmente.

1.4. O benefício do cupom de desconto é válido para compras aprovadas mediante qualquer forma de

[...]

O cupom estará inativo a partir das 11h59 (onze horas e cinquenta e nove minutos) de 29/07/2022.

4. Regras gerais:

4.1. Apenas um cupom poderá ser utilizado por pedido. O benefício não é cumulativo com outro cupom ou 
vale-presente.

4.2. A Promoção estabelece o seguinte preço: Pacote Genera Básico por R$ 159,00 (cento e cinquenta e 
nove reais). 

4.3. O desconto somente poderá ser utilizado para produtos vendidos e entregues pelo Site 
genera.com.br. Em nenhuma hipótese o valor será revertido em dinheiro.

4.4. Em caso de cancelamento da compra devido a arrependimento, troca ou devolução, o valor a ser

[...]

O cupom será ativo às 12h (doze horas) do dia 27 de julho de 2022, tendo validade até as 
11h59 (onze horas e cinquenta e nove minutos) do dia 28 de julho de 2022. 

1.2. A Promoção estabelece o seguinte preço para o produto listado abaixo: 

1.2.1. Pacote Genera Standard por R$ 199,00 (cento e noventa e nove reais). 

1.3. O desconto NÃO é válido em adicionais, como valor do método de processamento ou frete. Portanto, 
caso o cliente queira comprar o método 2, o valor referente a essa análise será cobrado integralmente.

1.4. O benefício do cupom de desconto é válido para compras aprovadas mediante qualquer forma de

[...]

O cupom estará inativo a partir das 11h59 (onze horas e cinquenta e nove minutos) de 28/07/2022.

4. Regras gerais:

4.1. Apenas um cupom poderá ser utilizado por pedido. O benefício não é cumulativo com outro cupom ou 
vale-presente.

4.2. A Promoção estabelece o seguinte preço: Pacote Genera Standard por R$ 199,00 (cento e noventa e 
nove reais). 

4.3. O desconto somente poderá ser utilizado para produtos vendidos e entregues pelo Site 
genera.com.br. Em nenhuma hipótese o valor será revertido em dinheiro.

4.4. Em caso de cancelamento da compra devido a arrependimento, troca ou devolução, o valor a ser

[...]

cupom será ativo às 12h (doze horas) do dia 26 de julho de 2022, tendo validade até as 11h59 (onze horas
e cinquenta e nove minutos) do dia 27 de julho de 2022. 

1.2. A Promoção estabelece o seguinte preço para o produto listado abaixo: 

1.2.1. Pacote Genera Completo por R$ 249,50 (duzentos e quarenta e nove reais e cinquenta centavos). 

1.3. O desconto NÃO é válido em adicionais, como valor do método de processamento ou frete. Portanto, 
caso o cliente queira comprar o método 2, o valor referente a essa análise será cobrado integralmente.

1.4. O benefício do cupom de desconto é válido para compras aprovadas mediante qualquer forma de

[...]

O cupom estará inativo a partir das 11h59 (onze horas e cinquenta e nove minutos) de 27/07/2022.

4. Regras gerais:

4.1. Apenas um cupom poderá ser utilizado por pedido. O benefício não é cumulativo com outro cupom ou 
vale-presente.

4.2. A Promoção estabelece o seguinte preço: Pacote Genera Completo por R$ 249,50 (duzentos e 
quarenta e nove reais e cinquenta centavos).

4.3. O desconto somente poderá ser utilizado para produtos vendidos e entregues pelo Site 
genera.com.br. Em nenhuma hipótese o valor será revertido em dinheiro.

4.4. Em caso de cancelamento da compra devido a arrependimento, troca ou devolução, o valor a ser

[...]

1.2. A Promoção Festival de Descontos Genera estabelece os seguintes preços para os produtos listados 
abaixo: 

1.2.1. Pacote Genera Standard por R$ 249,50 (duzentos e quarenta e nove reais e cinquenta centavos). 

1.2.2. Pacote Genera Completo por R$ 399,50 (trezentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos). 

1.3. Durante o período de vigência da Promoção Festival de Descontos Genera não poderão ser utilizados
cupons de desconto publicados anteriormente ao dia 25 de julho de 2022. 

1.4. Os valores estabelecidos durante o Festival de Descontos Genera são válidos para compras